
Nom Prénom Email Licence Categorie
T Club Minibus 1              

9h
VP Fred 

12h
T Club Minibus 2       

16h00
T Perso Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 Epreuve 4

Bourbon Garice garice.bourbon@gmail.com 1563544 Cadet 2003-2004 1 javelot disque longueur
Bruchon CLEMENT bruchon.clement14.1@gmail.com 2238988 Junior 2002-2001 1 1500m
COURAND GAELLE valerie.defilippis@orange.fr 1464817 Cadet 2003-2004 1 100/110mH
Dias Nicolas nicolas.dias@live.fr 1373218 Conducteur  1 1 100m poids
Fischer Paul paul.fischer38@hotmail.fr 1756170 Junior 2002-2001 1 1500m
Gueydan Julie gueydanjulie@gmail.com 1789107 Cadet 2003-2004 1 1500m
IMBERT Anaëlle anaelle130704@gmail.com 1779924 Cadet 2003-2004 1 100/110mH longueur
Lenfant Camille packlenfant@gmail.com 1761766 Cadet 2003-2004 1 1500m
Morel Laurie morel.pat@orange.fr 1655921 Cadet 2003-2004 1 100m 200m
Mourre Julie julie.cirque2004@gmail.com 2019795 Cadet 2003-2004 1 1500m
SALCEDO Baptiste baptiste.salcedo@gmail.com 1467937 Cadet 2003-2004 1 marteau
Théolier Rémy remy.theolier21@orange.fr 1911422 Junior 2002-2001 1 1500m
Ancillon Maëva maevaancillon@hormail.fr 144812 Sénior 1997 et avant 1 1500m
BULLIOD MARIE-LINE severine.bulliod@yahoo.fr 1410026 Junior 2002-2001 1 marteau
COLIC Yovan yovan.colic@gmail.com 1202424 Junior 2002-2001 1 1500m
Collet Salomé domsoph38@orange.fr 2174511 Cadet 2003-2004 1 1500m
Ledoux-Xatard Elise cheval38@orange.fr 1477679 Cadet 2003-2004 1 triple saut longueur 200m
Lison Colic lison.colic@gmail.com 1287078 Cadet 2003-2004 1 200m javelot longueur
Ngo Alex alex.ngo@free.fr 1226985 Sénior 1997 et avant 1 100m 200m
OZDOBA Saskia saskia.ozdoba27@orange.fr 1873262 Junior 2002-2001 1 200m perche
SALCEDO Matthieu matthieu.salcedo@sfr.fr 1434918 Espoir 2000-1998 1 marteau disque javelot poids
SAMMURI lucas lucas.sammuri@gmail.com 1749873 Espoir 2000-1998 1 1500m
sembeni morgane momosembeni@icloud.com 1620714 Cadet 2003-2004 1 marteau
Voiland juliette juliettevoiland@gmail.com 2194824 Cadet 2003-2004 1 1500m
WITH Glwadys glwadys.with@yahoo.fr 1149267 Sénior 1997 et avant 1 perche
SALVADOR Nathan 1757965 Junior 2002-2001 1 1500m
VIAL Brandon 1 disque
Tchakerian Jeanne 1 disque poids
Semlali Younes 1 disque
RANDY Frédéric Conducteur  2 1 Accpgt
CRESPIN Célestin Conducteur  3 1 Accpgt
JOUSSE Mickael 1 Jury
REVOL Jean Marc 1 Jury
FAUGERE Eric 1 Jury

7 3 8 16


